

ApS AF 02.02.2007

Odensevej 171
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2017

Ejgil Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ApS AF 02.02.2007
Odensevej 171
5500 Middelfart

CVR-nr: 10549191
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i udført VVS-arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016 realiseret et resultat på -3.332 kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-4.271	155.063
Resultat af ordinær primær drift		-4.271	155.063
Andre finansielle indtægter		0	147.000
Ordinært resultat før skat		-4.271	302.063
Skat af årets resultat	1	939	-76.927
Årets resultat		-3.332	225.136
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.332	225.136
I alt		-3.332	225.136

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		437	437
Udsudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavende skat		939	0
Tilgodehavender i alt		1.376	437
Likvide beholdninger		269.750	473.343
Omsætningsaktiver i alt		271.126	473.780
Aktiver i alt		271.126	473.780

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-126.715	-123.383
Egenkapital i alt		-1.715	1.617
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		237.866	441.762
Skyldig selskabsskat		0	15.251
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.975	15.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		272.841	472.163
Gældsforpligtelser i alt		272.841	472.163
Passiver i alt		271.126	473.780

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Regulering af udskudt skat	0	61.676
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-939	15.251
	<u>-939</u>	<u>76.927</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr.

Anparterne er opdelt i klasser. Klasse A: 93.750 kr. Klasse B: 31.250.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste fem regnskabsår.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter mv.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.